0601.10.302.0018.2.029 3.3.90.30.00 RECURSOS PRÓPRIO/

FNS. Signatário: Secretaria Municipal de Saúde representada pela

Secretária a Sra. Francimones Rolim de Albuquerque e do outro

lado a empresa CRAJUBAR GASES LTDA, representada pelo Sr.

Antônio Marcelio Rocha de Lima. Valor R$ 15.600,00 (quinze mil e

seiscentos reais). Vigência do Contrato: a partir da data de sua

assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2019. Data do Contrato:

13 de novembro 2019.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Turismo e Romaria, Sr.

JOSÉ BEZERRA FEITOSA JUNIOR, vem no uso de suas atribuições

[...]

legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e

suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente

processo administrativo, RATIFICAR a declaração de

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 02/2019-SETUR, no valor

de R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS). Em favor da

empresa: LEBAB PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA inscrita no

CNPJ n° 33.462.041/0001-59, objetivando: a CONTRATAÇÃO

DE 01 (UM) SHOW MUSICAL COM A BANDA NAÇÃO ZUMBI,

COM DURAÇÃO DE 90 (NOVENTA) MINUTOS NO DIA 22

DE NOVEMBRO DE 2019, NO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO

[...]

PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ n°

33.462.041/0001-59, com vistas à CONTRATAÇÃO DE 01 (UM)

SHOW MUSICAL COM A BANDA NAÇÃO ZUMBI, COM

DURAÇÃO DE 90 (NOVENTA) MINUTOS NO DIA 22 DE

NOVEMBRO DE 2019, NO MUNICIPIO DE JUAZEIRO DO

NORTE – CE, cujo valor global é de R$ 72.000,00 (SETENTA E

DOIS MIL REAIS). Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e

suas alterações, vem comunicar à autoridade superior, in casu, O

Secretário Municipal de Turismo e Romaria do Município de Juazeiro

do Norte/CE, a realização da presente inexigibilidade de licitação,